r-t. Í.Í.K. btRUICO X PROTCClü fc ÍSEIU S-nPR-282i 11:41 002040 M

QyMwm<x.^A^da. '̂ álanc^ (^^i/í^aUíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-ma!l: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 722/2021

lãJ&TOlil

<

São Roque, 5 de março de 2021.
O N
1- CM
CMCC

o

Excelentíssimo Senhor Prefeito, gSOg-

£ O
0) CT

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os | °
O F
C3) E
00 o

LÜ <D

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Trânsito,

para que seja providenciado a colocação de uma lombada na Rua
w ü

Turmalina, altura do n. 633 no Bairro Parque Aliança. 3^
o|

Trata-se de pedido da Senhora Cintia Rodrigues e gl
< S

dos moradores do bairro, os quais solicitaram a este Vereador a colocação da >|
õ5.g

lombada no local, devido ao risco de acidentes, por conta da imprudência de < §
^ Oalguns motoristas que abusam da velocidade no local. <|
^ fg

Na certeza de que dispensará especial atenção a
§.«

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f ]

elevada estima e de distinta consideração. 18

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

•D ü

O.Í2
"D W

Atenciosamente,
' m «

!2>S-
1— ^
o-c

o d)
"O w

«8
•õ-U

Vereador '8"
fO

il
Ao I o

1°
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ^1
(d

DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 05/03/2021 - 09:34 2898/2021